СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
БАРАБАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

24.11.2020 г

№ 3/6 р.С

О признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального образования «Барабановский сельсовет» № 56/1 р.С. от 10.04.2020г.

Решение Совета депутатов муниципального образования Барабановский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области № 56/1 р.С. от 10.04.2020 «О внесении дополнений в решение Совета депутатов от 15.11.2019 г № 49/3 р.С.» - признать утратившим силу.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию на сайте администрации муниципального образования Барабановский сельсовет Новосергиевского района.
Председатель совета депутатов МО

Барабановский сельсовет

Т.И. Исаева

Глава администрации МО

Барабановский сельсовет

В.Н. Киян